
HVBrandenburg Pokal 2025 / 2026
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 16117  Gruppe Verbandspokal 1. Runde Männer Gruppe 6

Datum 13.09.2025, Spielbeginn 14:15h  Heimmannschaft SG Uckermark

Spielort MBS Arena / Turm-Erlebniscity  Gastmannschaft HV Grün-Weiß Werder II

 

Heimmannschaft

SG Uckermark
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Busse, Alexander - -

2 Mercier, Christian - - 1

5 Riedel, Adrian - - 4

6 Buchweitz, Jonas - - 1

7 Kühl, Felix - -

8 Brederecke, Martin - - 1

10 Scholz, Felix Constantin - - 2 1/1 21:01

12 Maier, Sebastian - -

13 Jugelt, Tommy - - 11:10

16 Branding, Lukas - - 3 08:04

18 Branding, Markus Kurt - - 2

25 Weidemann, Mathis Finn - - 1

30 Lupa, Collin - Erik - -

31 Habermann-Kühn, Marc - - 1

35 Kalotschke, Tom - -

41 Hoge, Tim - -

A Reinicke, Denny - -

B Dahlke, Elisa - -

C Riedel, Fred - -

D Mildner, Justin Niklas - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 05:27

7-Meter-Tore 1 Timeout 2 30:31

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HV Grün-Weiß Werder II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Andres, Erik - - 32:17

4 Engelmann, Tom - - 2

5 Schulz, Erik - - 1

11 Wiesner, Oskar - - 2

12 Zuther, Jens - -

15 Wiesner, Anton - - 2

22 Lowens, Ronny - - 5 1/1

23 Hagenau, Tim - - 7

50 Buchholz, Niklas - - 4 38:35

80 Wascher, Henry - - 2

96 Wichterich, Lukas - -

97 Reichelt, Lenny Oskar - - 3

98 Bast, Alexander - -

A Lörcher, Torsten - -

 

7-Meter 1 Timeout 1

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Neumann, Matthias - - - - -

SR B Neumann, Tom - - - - -

Sek. Knoche, Jonas - - - - -

Zeitn. Rutenberg, Daniel - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HV Grün-Weiß Werder II

Ergebnis 16:28 (4:15)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:37 0:1 Tor 5 Schulz, Erik

Gast 03:05 0:2 Tor 23 Hagenau, Tim

Gast 04:33 0:3 Tor 23 Hagenau, Tim

Gast 05:19 0:4 Tor 22 Lowens, Ronny

05:27 Auszeit Heim

Heim 05:54 1:4 Tor 5 Riedel, Adrian

Gast 06:04 1:5 Tor 50 Buchholz, Niklas

Gast 06:38 1:6 Tor 23 Hagenau, Tim

Heim 07:49 2:6 Tor 16 Branding, Lukas

Heim 08:04 Verwarnung 16 Branding, Lukas

Gast 08:35 2:7 Tor 23 Hagenau, Tim

Gast 08:56 2:8 Tor 4 Engelmann, Tom

Heim 10:17 3:8 Tor 31 Habermann-Kühn, Marc

Gast 10:28 3:9 Tor 50 Buchholz, Niklas

Heim 11:10 2 Minuten 13 Jugelt, Tommy

Gast 12:04 3:10 Tor 23 Hagenau, Tim

Gast 13:57 3:11 Tor 23 Hagenau, Tim

Gast 15:16 3:12 7m mit Tor 22 Lowens, Ronny

Gast 16:37 3:13 Tor 97 Reichelt, Lenny Oskar

Heim 16:47 4:13 Tor 10 Scholz, Felix Constantin

Gast 17:41 4:14 Tor 22 Lowens, Ronny

Gast 18:24 4:15 Tor 11 Wiesner, Oskar

Gast 20:29 4:16 Tor 97 Reichelt, Lenny Oskar

Heim 21:01 2 Minuten 10 Scholz, Felix Constantin

Heim 22:45 5:16 Tor 25 Weidemann, Mathis

Finn

Gast 23:08 5:17 Tor 80 Wascher, Henry

Heim 23:34 6:17 Tor 16 Branding, Lukas

Gast 24:00 6:18 Tor 97 Reichelt, Lenny Oskar

Heim 24:28 7:18 Tor 2 Mercier, Christian

Gast 24:42 7:19 Tor 15 Wiesner, Anton

Heim 25:00 8:19 Tor 5 Riedel, Adrian

Gast 25:34 8:20 Tor 23 Hagenau, Tim

Heim 26:30 9:20 7m mit Tor 10 Scholz, Felix Constantin

Gast 26:54 9:21 Tor 80 Wascher, Henry

Gast 27:21 9:22 Tor 22 Lowens, Ronny

Heim 28:01 10:22 Tor 8 Brederecke, Martin

Gast 29:19 10:23 Tor 15 Wiesner, Anton

Gast 29:40 10:24 Tor 11 Wiesner, Oskar

30:31 Auszeit Heim

Gast 31:41 10:25 Tor 50 Buchholz, Niklas

Gast 32:17 2 Minuten 3 Andres, Erik

Heim 33:14 11:25 Tor 6 Buchweitz, Jonas

Heim 35:10 12:25 Tor 5 Riedel, Adrian

Heim 35:44 13:25 Tor 5 Riedel, Adrian

Gast 37:13 13:26 Tor 50 Buchholz, Niklas

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 37:29 14:26 Tor 18 Branding, Markus Kurt

Gast 38:35 2 Minuten 50 Buchholz, Niklas

Heim 38:48 15:26 Tor 16 Branding, Lukas

Gast 39:20 15:27 Tor 4 Engelmann, Tom

Heim 39:32 16:27 Tor 18 Branding, Markus Kurt

Gast 39:59 16:28 Tor 22 Lowens, Ronny
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